

**INVERSIÓN, GESTIÓN Y DESARROLLO DE CAPITAL RIESGO DE ANDALUCÍA, S.G.E.C.R., S.A.U.****CUENTAS DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS CORRESPONDIENTES A LOS EJERCICIOS ANUALES TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2011 Y 2010**

(Expresadas en Euros)

|   | 2011              | 2010             |
|---|-------------------|------------------|
| Intereses y rendimientos asimilados (Nota 6)  | 2 843,49          | 853,23           |
| Intereses y cargas asimiladas   | -                 | -                |
| <b>MARGEN DE INTERESES</b>  | <b>2 843,49</b>   | <b>853,23</b>    |
| Rendimiento de instrumentos de capital  | -                 | -                |
| Comisiones percibidas (Nota 9)  | 225 148,16        | 29 138,68        |
| Comisiones pagadas  | -                 | -                |
| Resultado de operaciones financieras (neto)   | -                 | -                |
| Cartera de negociación  | -                 | -                |
| Otros instrumentos financieros a valor razonable con cambios en pérdidas y ganancias                    | -                 | -                |
| Instrumentos financieros no valorados a valor razonable con cambios en pérdidas y ganancias             | -                 | -                |
| Otros   | -                 | -                |
| Diferencias de cambio (neto)  | -                 | -                |
| Otros productos de explotación-Prestación de servicios  | 40 910,42         | -                |
| Otras cargas de explotación   | -                 | -                |
| <b>MARGEN BRUTO</b>   | <b>268 902,07</b> | <b>29 991,91</b> |
| Gastos de personal (Nota 11.a.)   | ( 49 953,86)      | -                |
| Gastos generales (Nota 11.b.)   | ( 195 669,73)     | ( 23 414,34)     |
| Amortización  | -                 | -                |
| Dotaciones a provisiones (neto)   | -                 | -                |
| Pérdidas por deterioro de activos financieros (neto)  | -                 | -                |
| Inversiones crediticias   | -                 | -                |
| Otros instrumentos financieros no valorados a valor razonable con cambios en pérdidas y ganancias       | -                 | -                |
| <b>RESULTADO DE LA ACTIVIDAD DE EXPLOTACION</b>   | <b>23 278,48</b>  | <b>6 577,57</b>  |
| Pérdidas por deterioro del resto de activos (neto)  | -                 | -                |
| Activos materiales  | -                 | -                |
| Activos intangibles   | -                 | -                |
| Resto   | -                 | -                |
| Ganancias / (Pérdidas) en la baja de activos no clasificados como no corrientes en venta                | -                 | -                |
| Diferencia negativa en combinaciones de negocios  | -                 | -                |
| Ganancias / (Pérdidas) de activos no corrientes en venta no clasificados como operaciones interrumpidas | -                 | -                |
| <b>RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS</b>   | <b>23 278,48</b>  | <b>6 577,57</b>  |
| Impuesto sobre beneficios (Nota 12)   | ( 6 983,54)       | ( 247,57)        |
| <b>RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS</b>                                    | <b>16 294,94</b>  | <b>6 330,00</b>  |
| Resultado de operaciones interrumpidas (neto)   | -                 | -                |
| <b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>  | <b>16 294,94</b>  | <b>6 330,00</b>  |